
Е.В.Морозо^а ^

(8442) 30-82-83

;• •-- ^
Председатель комитета ]/^ ^^^ <Г—~)А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензию на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград



Лицензиат, которому переоформлена лицензия
на фармацевтическую деятельность:

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью
"Клен".

Сокращенное наименование: ООО "Клен".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

442240, Пензенская область, Каменский район, город Каменка, улица
Центральная, дом 1, помещение III.

ИНН 6315637436.
ОГРН/ОГРНИП 1116315004310.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Республики Бурятия № ЛО-03-02-003242 от 21 сентября
2020 г., на ЛО-34-02-002204 бессрочно, в связи с намерением

лицензиата осуществлять деятельность по адресу места ее

осуществления, не указанному в лицензии.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:

393520, Тамбовская область, Ржаксинский район, р.п. Ржакса,

ул. Обводная, дом № 3.

Брянская область, г. Брянск, ул. 2-я Мичурина, д. 42.

624140, Свердловская область, г. Кировоград, ул. Свердлова, д. 55.
644013, Омская область, г. Омск, ул. Завертяева, д. 18, корп. 1, пом.

203.
625022, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Щербакова, д. 98/2.
305048, Курская область, г. Курск, проспект Хрущева, д. 13а.
Брянская область, Суземский район, пос. Суземка, ул. Вокзальная,

д. 16А.

413840, Саратовская область, г. Балаково, ул. Трнавская, д. № 11/1.
606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д. 70А.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



399610, Липецкая область, Лебедянский район, г. Лебедянь, улица
Беговая, д. 35, нежилое здание, магазин, 1 этаж, часть комната № 2,

комната № 3.

671200, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Кабанск,
ул. Октябрьская, д. 24,1 этаж, помещение №№ 4-6.

400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Елецкая, 11.
Виды работ (услуг):

хранение  лекарственных  препаратов   для   медицинского
применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная   торговля   лекарственными   препаратами   для

медицинского применения.
Аптечный пункт:
433505, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Свирская, д. 12.
423802, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект им.

Мусы Джалиля, д. 47А.
423832, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект

Раиса Беляева, д. 45А.

636330, Томская область, Молчановский район, с. Молчаново,
ул. Димитрова, д. 80А, пом. 12.

352800, Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Софьи Перовской, д. 2,
литер А, 1 этаж.

399850, Липецкая область, г. Данков, ул. Чапаева, дом 2, корп. 1,

нежилое помещение № 5.

413410, Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус,
ул. Победы, д. № 4.

413840, Саратовская область, г. Балаково, улица Трнавская, д. № 3/2.
Виды работ (услуг):

хранение  лекарственных  препаратов  для   медицинского

применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная   торговля   лекарственными   препаратами  для

медицинского применения.


